
pe t s a l on

m i na m i aoya m a

お客様各位

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜りまして誠に有難うございます。

誠に勝手ながら、

2016年10月25日（火）～ 10月26日（水）終日  の２日間を、

社内研修の為臨時休業とさせていただきます。

この２日間については店舗、トリミングのみならず

ホテルでのお預かりも休業になります。

皆様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。


